國立虎尾科技大學工程學院一百零五學年度第七次院行政會議記錄
(技專校院校務基本資料庫填報檢核)

1、 日期:一百零六年四月十一日(星期二)
2、 時間:上午11:00
3、 地點:綜二館六樓工程學院第一會議室
4、 主席:林盛勇院長(許麗鴻代)                             記錄:許麗鴻
5、 出席人員:各系所技專校院基本資料庫填報承辦人(陳晏虹、邱金菊、陳俐吟、廖妙齡、王凱陽(請假)、趙月麗、何彩雯等
6、 列席人員:陳立緯特助(請假)
7、 主席報告

8、 提案討論
案由一：106年3月份技專校院校務基本資料庫填報部份表冊檢核，提請討論。
提案單位:工程學院
說明：
1. 檢核表格檢核表格1-2-1、1-2-2、1-6、1-7、1-9、1-10、1-11、1-13、3-7、4-10、4-10-1、6-4。共計12項。
2. 請各系所檢核相關表格，若需修正表冊將勞請權責單位協助修正，相關表冊列印後將請主管核章併附學院會議記錄送秘書室。
決議： 照案通過。

9、 臨時動議
10、 主席結論
11、 散會

工程學院 106年3月基本資料庫報表106.4.11

	表冊名稱

	表1-2-1教師實務經驗資料表
本表資料來源以106 年 3 月 15 日為基準日 (以106 年 3 月 15 日的現有資料為準)

	表1-2-2 教師相關證照資料表
本表資料來源以106 年 3 月 15 日為基準日 (以106 年 3 月 15 日的現有資料為準)

	表1-6教師專業服務資料表
本表資料來源以105 年 8 月 1 日 到 106 年 1 月 31 日資料為準 (即105學年度上學期資料)

	表1-7學術活動資料表
本表資料來源以105 年 1 月 1 日 到 105 年 12 月 31 日資料為準

	表1-9教師期刊論文資料表
	本表資料來源以105 年 1 月 1 日 到 105 年 12 月 31 日資料為準

	表1-10教師研討會論文資料表
	本表資料來源以105 年 1 月 1 日 到 105 年 12 月 31 日資料為準

		表1-11教師發表專書(含篇章)資料表
本表資料來源以105 年 1 月 1 日 到 105 年 12 月 31 日資料為準

		表1-13教師獲頒獎項與榮譽資料表
本表資料來源以105 年 1 月 1 日 到 105 年 12 月 31 日資料為準

		表3-7 產學合作教學課程明細表
本表資料來源以105 年 8 月 1 日 到 106 年 1 月 31 日資料為準 (即105學年度上學期資料)

	表4-10 畢業生出路調查表

	表4-10-1 學校「博士畢業生」就業狀況調查表

	表6-4教師交流人員名冊 (公、私校三、十月填報)
本表資料來源以105 年 8 月 1 日 到 106 年 1 月 31 日資料為準 (即105學年度上學期資料)

[bookmark: _GoBack][image: ]

第 3 頁，共 3 頁
image1.emf